2020年９月24日

各 位

会社名 大日本塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸

（コード番号4611 東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長 小島 英嗣

（TEL 06-6266-3102）

役 員 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2020年９月24日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発 令 日   2020年 10月１日付

２．役員委嘱内容及び異動内容

氏 名 現 役 職 新 役 職

なが  の    たつ ひこ

永 野  達 彦

取締役

常務執行役員

管理本部長

取締役

常務執行役員

管理本部長

兼販売店協働推進担当

以 上